別紙１６

　台

撤 去 年 月 日

撤 去 台 数

　　　　　年　　　月　　　日

　　鹿沼駅前自転車駐車場仕様書３－（４）及び放置自転車撤去業務要領１－（１）－③の規定

　に基づき、放置自転車を撤去し、保管しましたので、下記のとおり報告します。

記

印代表者氏名

　１　鹿沼駅前自転車駐車場

その他詳細は、放置自転車撤去調書のとおりです。

放 置 自 転 車 撤 去 報 告 書

所  在  地

指定管理者 団体の名称

撤 去 場 所

備 考

以上

　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　２　JR鹿沼駅前放置自転車禁止区域（１を除く）

※該当箇所に○

　　鹿沼市長 宛